
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від 25 серпня 2022 року № 419 
м. Бровари 

 
Про відмову у погодженні 
кандидата на посаду командира 
добровольчого формування 
Броварської міської 
територіальної громади  

 
На виконання вимог Закону України «Про оборону України», Закону України 
«Про основи національного спротиву», Указу Президента України «Про 
затвердження Положення про територіальну оборону України», Постанови 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження положення про добровольчі 
формування територіальних громад», керуючись статтею 36 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання начальника 
відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з правоохоронними 
органами від 23 серпня 2022 року № 6042/1.11/В, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити у погоджені кандидата на посаду командира добровольчого 
формування Броварської міської територіальної громади № 1 «ДОЗОР» – 
БАЙТАЛІ Михайлу Романовичу. 

 
2. Начальнику відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 

правоохоронними органами виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області Василю ДОВГАНЮ надіслати рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області про відмову в  погодженні кандидата на посаду командира 
добровольчого формування Броварської міської територіальної громади 
командиру військової частини А7302 для подальшого прийняття рішення. 

Враховуючи рекомендації командувача сектору оборони Броварського 
району Київської області полковника Юрія МИКОЛЕНКА рекомендувати 
розглянути питання щодо об’єднання добровольчих формувань Броварської 
міської територіальної громади в одне для більш доцільного використання за 
призначенням. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову. 

 
Міський  голова                                                                           Ігор САПОЖКО 


